АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Х5 №№%£- 2021 г. №

О признании конкурса на замещение вакантной должности
директора муниципального предприятия города Рязани

«Кустовой вычислительный центр» несостоявшимся

В соответствии с пунктом 10 Положения о порядке проведения конкурса

на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия,

муниципального учреждения муниципального образования - городской округ город

Рязань, утвержденного постановлением администрации города Рязани от 10.03.2021

№ 804, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань:

1. Конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального

предприятия города Рязани «Кустовой вычислительный центр» признать несостоявшимся

в связи с наличием одного кандидата на замещение вакантной должности директора

муниципального предприятия города Рязани «Кустовой вычислительный центр».

2. Управлению кадров и муниципальной службы аппарата администрации города

Рязани (Рогова Ю.С.) сообщить кандидату о признании конкурса несостоявшимся.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Рязани

от 09.06.2021 № 835-р «О проведении второго этапа конкурса на замещение вакантной

должности директора муниципального предприятия города Рязани «Кустовой

вычислительный центр».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

разместить настоящее распоряжение на сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администр Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru